[image: image1.jpg]

                       Российская  Федерация

                         Республика Карелия
                                  Совет Чебинского сельского поселения

                                                  11  сессия  4  созыва

РЕШЕНИЕ

 от  27 ноября 2019 г.  №48.

             д. Чебино

Об утверждении перечня имущества, предлагаемого
к передаче в муниципальную собственность

муниципального образования «Чебинское сельское поселение»
              В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Чебинского сельского  поселения

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче в муниципальную собственность муниципального образования «Чебинское сельское поселение», от муниципального образования «Медвежьегорский муниципальный район»:
   - Большая Российская энциклопедия. Т. 33, Т. 34, Т. 35,  в количестве – 3 экземпляра, стоимостью 5700,00 рублей.
   -  Библиотечный фонд Чебинского сельского поселения  (2018г.), 2 экземпляра, базовой стоимостью 677,00  рублей.
2. Направить решение в администрацию муниципального образования «Медвежьегорский муниципальный район».

 Председатель Совета                                         А.В. Богданова

           Глава  поселения                                                В.М. Степаненко
                                                                                                                               Утвержден

                                                                                                                                                                                          решением Совета Чебинского

                                                                                                                                                                                     сельского поселения 4 сессии

                                                                                                                                                                                    4 созыва от 29.03.2018 г. №18.
Перечень

имущества (объектов), передаваемых из муниципальной собственности МО « Медвежьегорский муниципальный район»

 в муниципальную собственность МО « Чебинское сельское поселение»

	№ П/П
	Наименование организации
	Адрес местонахождения организации

ИНН
	Наименование имущества, объекта
	Адрес местонахождения имущества (объекта)
	Индивидуальная характеристика объекта

	1.
	Администрация Чебинского поселения

	Библиотечный фонд

	д. Чебино

ул. Центральная,46
	10 экз.